Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование Сургутский район

Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа  2019 г.

              № 27
О создании рабочей группы по рассмотрению информационных споров на выборах главы сельского поселения Нижнесортымский
Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению информационных споров при проведении выборов главы сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский, и в помещении избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский.
Заместитель председателя комиссии:

  В.В.Гречко
Секретарь комиссии:

   М.Л.Фролова
Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский
от 14 августа 2019 г. № 27

Состав

 рабочей группы по рассмотрению информационных споров при проведении выборов на должность главы сельского поселения Нижнесортымский
	Руководить рабочей группы
	 – Заместительпредседателя избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский В.В.Гречко

	Члены рабочей группы:
	 – секретарь избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский М.Л.Фролова

	 – член избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский М.М.Чекан